市政記者各位

平成２８年５月１８日

福岡市土木建設協同組合から義援金のお申し出をいただきました

福岡市土木建設協同組合から，平成２８年熊本地震を受けて義援金のお申し出を

いただきました。

つきましては，義援金を下記のとおりお預りしますのでお知らせいたします。

記

１ 日 時

  平成２８年５月１９日（木） １０：００～１０：２０

２ 場 所

  議長応接室

３ 来訪者

  福岡市土木建設協同組合  田中 義啓 代表理事  他

４ 対応者

  中園 政直 副市長

５ 義援金額

  １００万円

（参考）

 ●福岡市土木建設協同組合 概要

  ・所在地 福岡市早良区西入部１丁目１０番３０号

  ・目 的 土木建設事業の推進と新技術の研究開発の推進を図り，

公共の福祉の増進に寄与する。

  ・組合員 組合員 ２１社 賛助会員 ４社  計 ２５社

【問い合わせ先】

財政局 技術監理部 技術監理課

仁田原，古川

 電話 092-711-4371 内線 6191